
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 IX  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 грудня 2016 року               м. Ужгород    № 499 

 

 

Про оголошення 2017 року  

Роком збереження та відновлення  

історичної та архітектурної  

спадщини міста Ужгород 

 

 

З метою покращення туристичної привабливості міста, збереження та 

відновлення історичного середовища , популяризації архітектурної спадщини 

Ужгорода, керуючись Законом України «Про охорону культурної спадщини» та 

ч.1. ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

           1. Оголосити 2017 рік роком збереження та відновлення історичної та 

архітектурної спадщини міста Ужгород. 

           2. Управлінню містобудування та архітектури спільно з управлінням у 

справах культури, спорту, сім’ї та молоді в найкоротший термін розробити 

план заходів та відповідну Програму, спрямовану на збереження та відновлення 

історичної та архітектурної спадщини міста Ужгород з подальшим винесенням 

на затвердження виконкому.  

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Б. Андріїв 


